
OSNOVNA ŠKOLA „VAZMOSLAV GRŽALJA“  

BUZET  

 

KLASA: 112-02/23-01/13 

URBROJ: 2163-46-01-23-3 

Buzet, 15.studenog 2023.  

 

Na temelju članka 125. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (Narodne novine 

broj: 87/08,86/09,92/10,105/10, 90/, 51/12, 16/12,86/12, 126/12,94/13, 152/14, 7/17, 68/18, 98/19, 

64/20, 151/22) i članka 133. Statuta Osnovne škole „Vazmoslav Gržalja“, ravnateljica donosi:  

 

ODLUKU O NEIZBORU KANDIDATA PO NATJEČAJU ZA RADNO MJESTO KUHAR/ICA 

 

I. 

Po raspisanom Natječaju za zasnivanje radnog odnosa za radno mjesto kuhar/ica Klasa: 112-02/23-

01/13, Urbroj: 2163-46-01-23-2 koji je objavljen na web stranici škole i Hrvatskog zavoda za 

zapošljavanje dana 30.listopada 2023.g., donosi se odluka o neizboru kandidata .  

 

II. 

Temeljem ove Odluke natječaj za radno mjesto navedeno pod I. će se ponoviti.  

III.  

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se na web stranici škole.  

 

Obrazloženje 

Dana 30.listopada 2023.g.objavljen je natječaj za zasnivanjem radnog odnosa za radno mjesto 

kuhar/ica.  Na natječaj nije pristigla ni jedna molba.  

Sukladno navedenom, donesena je Odluka kao u izreci.  

 

 


